О подписании Соглашения в форме обмена нотами между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Японии по вопросу предоставления Правительством
Японии гранта Правительству Республики Казахстан для осуществления проекта "
Улучшение медицинского обслуживания в Семипалатинском регионе"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2001 года N 36
      В целях выполнения резолюции 53-й сессии Генеральной Ассамблеи Организации
Объединенных Наций "Международное сотрудничество и координация деятельности в
целях реабилитации населения и экологии и экономического развития
Семипалатинского региона в Казахстане" Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан:
      подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение в форме
обмена нотами между Правительством Республики Казахстан и Правительством
Японии по вопросу предоставления Правительством Японии гранта Правительству
Республики Казахстан для осуществления проекта "Улучшение медицинского
обслуживания в Семипалатинском регионе" (далее - Соглашение);
      после подписания Соглашения внести его в установленном порядке на
ратификацию в Парламент Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Польский В.Ф.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан